
1 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 2023020 

 

Střední pedagogická škola a  

Střední odborná škola služeb Mladá Boleslav,  

příspěvková organizace 

Na Karmeli 206/11             IČ: 00 47 39 44 

293 01 Mladá Boleslav      

 

zapsaná v Živnostenském rejstříku, Magistrát města Mladá Boleslav  

jednající ředitelem Mgr. Štefanem Klímou                     

 

dále jako kupující na straně jedné 

 

a 

 

TEN ART STROJE s.r.o. 

Husova 389       IČ: 07 76 36 46 

261 01 Příbram IV      DIČ: CZ 07 76 36 46 

 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 307232 

jednající jednatelem Tomášem Kočárkem 

 

dále jako prodávající na straně druhé uzavřeli tuto kupní smlouvu za níže uvedených 

podmínek: 

 

 

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY: 

Popis         Množství         Celková cena 

 

Použitý rohlíkovací stroj Domino  

model ROLL 26 + FL 1 ks                   94 000,00 Kč 

 

(viz příloha č. 1 této kupní smlouvy)           

 

KONEČNÁ CENA ZAŘÍZENÍ BEZ DPH                  94 000,00 Kč 

DPH 21 %                                                                                     19 740,00 Kč 

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH      113 740,00 Kč 



2 

 

II. CENY  

Konečná cena zařízení bez DPH, popsaného v bodě I., je 94 000,00 Kč, to je slovy:   

devadesátčtyřitisíc korun českých plus 21 % DPH. 

 

 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková cena předmětu kupní smlouvy bude zaplacena bankovním převodem na   

bankovní účet prodávajícího:  

 

             ČSOB, a. s. pobočka Příbram  

             č. účtu: 287070507/0300 

 

a to v 1 platbě: 

 

1.         94 000,00 Kč + 21 % DPH  jako 100 % platba se 

splatností do 14 dnů po předání 

zařízení a vystavení finální faktury 

 

       

IV. DODACÍ PODMÍNKY 

Zařízení bude dodáno a nainstalováno nejdéle do 14 dnů od podpisu smlouvy. 

 

Místo instalace: 
 

Na Karmeli 206/11            

293 01 Mladá Boleslav  
 

 

Pro případ prodlení kupujícího s převzetím zboží od prodávajícího z důvodu zpoždění 
s přípravou místa určení, a to oproti termínu sjednanému v odstavci prvém tohoto článku této 
smlouvy, vzniká na straně prodávajícího za kupujícím nárok na úhradu všech účelně 
vynaložených nákladů na dočasné uskladnění dodávaného zboží, a to za dobu mezi 
sjednaným termínem dodání zboží a skutečným faktickým převzetím zboží ze strany 
kupujícího, kdy tyto náklady budou stanoveny ve skutečné výši uhrazené prodávajícím za 
uskladnění zboží v externím skladu, kterou za toto uskladnění prodávající skutečně uhradil 
příslušnému skladovateli. 
 

 

 

V. ZÁRUKA 

Záruční doba je 3 měsíce na funkčnost stroje. 



3 

  

 

VI. DOPRAVA, MONTÁŽ, UVEDENÍ DO PROVOZU A ZAUČENÍ OBSLUHY 

Doprava, montáž a uvedení do provozu (1 technik na 1 den) jsou zahrnuty v ceně.  

 

V případě, že je provozovna vybavena proudovými chrániči, je u strojů s frekvenčními měniči 

nutný proudový chránič typu F dle jmenovitého výkonu zařízení. 

 

 

VII.  VYŠŠÍ MOC  
 

Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo 

dočasně plnění touto smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti 

smlouvy a které nemohly být ani prodávajícím ani kupujícím objektivně předvídány nebo 

odvráceny (například požáry, povodně, zemětřesení, mimořádné zdravotní situace, pandemie, 

epidemie, války nebo vojenské akce či stávky a výluky a jejich následky, jakož i akty 

vládních orgánů, na které strany nemohou mít vliv).  

 

Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně 

informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné 

doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních 

povinností.  

 

O dobu trvání vyšší moci se automaticky posunují všechny termíny vztahující se k dodávce 

předmětu kupní smlouvy a jeho příslušenství. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 

90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další postup stran dodávky předmětu kupní smlouvy a 

jeho příslušenství, resp. změnu tohoto postupu dodatkem ke smlouvě. 

 

VIII. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem (dále jen „Zákon“) a jeho ustanoveními o koupi movité věci včetně 

případů, kdy součástí plnění prodávajícího je provedení montáže a uvedení do provozu jím 

dodávaného zařízení.  

2. Všechny spory, které mohou vzniknout na základě této kupní smlouvy, budou řešeny 

přednostně dohodou obou stran. Smluvní strany se dohodly na tom, že případný spor z této 

smlouvy bude rozhodnut s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při 

Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky se sídlem v Praze. 

Smluvní strany se podrobí statutům a řádům tohoto zvoleného rozhodčího soudu platným v době 

zahájení řízení. Toto ujednání platí pouze pro případ, že kupující nemá postavení spotřebitele. 

3. Mezi účastníky této smlouvy se sjednává tzv. výhrada vlastnictví - tj. vlastnictví ke zboží a 

jeho jednotlivým součástem přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí, ne však dříve, než 

bude prodávajícímu zaplacena celá cena za zboží.  

4. Jakékoliv změny této kupní smlouvy je možné učinit pouze písemně se souhlasem obou 

stran. 

5. Pro účely této Smlouvy vylučují smluvní strany s odkazem na ustanovení § 558 odst. 2 

Zákona jakékoliv obchodní zvyklosti vztahující se k předmětu plnění dle této Smlouvy či 



4 

k odvětví, v němž smluvní strany působí. Smluvní strany se budou řídit výhradně touto 

Smlouvou a Zákonem. 

6. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

V Příbrami, dne 26. dubna 2023   V Mladé Boleslavi, dne ……………… 

 

 

...........................................                                          ................................................ 

           prodávající                                                                            kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2023020 

  

POUŽITÝ ROHLÍKOVACÍ STROJ 

DOMINO model ROLL 26 + FL 

 

 

Foto je pouze ilustrativní. 

Charakteristika: 

- zpracování těsta o hmotnosti 15 až 1500 gramů 

- dvouřádkový rohlíkovací stroj 

- rozválení placek těsta pro různé produkty 

- FL - dovalovací stůl pro produkty (veky, bagety) s vyšší gramáží 

- snadná pohyblivost díky umístění stroje na kolečkách 

- materiál lakovaná ocel  

 

Technické údaje: 

- rozměry:  830 x 1550 x 1145 (v) mm 

- váha:   175 kg 

- šíře válců:  600 mm 

- příkon:   0,65 kW, 400 V, 50 Hz 

 

V Příbrami, dne 26. dubna 2023   V Mladé Boleslavi, dne……………… 

 

 

...........................................                                          ................................................ 

           prodávající                                                                            kupující 


